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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21325041C

2. Data e Regjistrimit 25/01/2022
3. Emri i Subjektit TECNAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drini, 
apartamenti 132 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë inxhinierike, mjedisore, ekonomike, ligjore dhe 

politike për planifikime strategjike, hulumtime, studime 
fizibiliteti, projektime, modelime të informacioneve të 
ndërtimit (BIM),  modelime numerike, simulime, analiza, 
zbatime e mbikëqyrje për realizimin e komplekseve 
industriale, civile e ushtarake, hidrocentraleve, 
infrastrukturës, superstrukturës e sigurisë së porteve, 
marinave, zhvillimeve bregdetare, strukturave bregdetare e 
detare, porteve të thata, qendrave logjistike, hekurudhave, 
rrugëve, urave, tuneleve e punimeve nëntokësore, të 
industrisë së naftës e gazit dhe të energjisë së rinovueshme. 
Studime e shërbime gjeologjike, gjeoteknike, gjeodezike, 
sizmiologjike, hidrogjeologjike, hidroteknike, hidrografike, 
topografike, vrojtime ajrore, arkeologjike, vlerësime të 
ndikimit ne mjedis e social (ESIA). Ofrimin e shërbimeve të 
plota për projektim dhe ndërtim për infrastrukturën dixhitale, 
fibra optike e data center, dhe për software. Ofrimin e 
shërbimeve të plota për projektim  dhe ndërtim për bujqësinë 
dhe industrinë përpunuese ushqimore. Ofrimin e shërbimeve 
arkitekturore, planifikim urban, strukturore, mjedisore, 
HVAC, hipotekore, përftim lejesh. Ofrimin e shërbimeve të 
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menaxhimit të trafikut ajror, detar e tokësor. Ofrimin e 
shërbimeve të plota të planifikimit dhe të zhvillimit të 
biznesit, menaxhimit të projekteve dhe programeve, 
zhvillimit të burimeve njerëzore, dizajn dhe zhvillim  
organizativ, shërbime financiare, modelim  financiar, 
financim projektesh, analiza makroekonomike. Ofrimin e 
shërbimeve të plota juridike brenda e jashtë, PR, këshillime 
politike dhe të sigurisë fizike dhe kibernetike, shërbime 
logjistike, shërbime në fushën publicitare, të reklamave, të 
botimeve dhe medias. Realizimin e veprimeve tregtare për 
import-eksport e mallrave industrialë, ushqimorë dhe 
teknologjisë. Veprimtari ndërtimore për realizimin e 
komplekseve industriale, civile e ushtarake, hidrocentraleve, 
porteve, marinave, zhvillimeve bregdetare, strukturave 
bregdetare e detare, porteve të thata, qendrave logjistike, 
hekurudhave, rrugëve, urave, tuneleve e punimeve 
nëntokësore, të industrisë së naftës e gazit dhe te energjisë së 
rinovueshme. 
Geront Selenica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2022                Deri: 20/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerontSelenica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECNAL
E-Mail: geri.selenica@gmail.com  
Telefon: 00355692040000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-850641-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79EA070-7F11-4005-8E86-C07773CF19F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10A8EE8-3194-40E1-8E9E-D7A9AA8F3973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7093F5F7-B53D-461D-B656-F9A3776B2B20
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


